CONVOCAÇÃO 09/2023

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP/Cubatão convoca Vossa Senhoria

para a 7ª Reunião Ordinária, que acontecerá no dia 23 de novembro  de 2023,

quinta-feira, às 14 horas, de forma híbrida, sendo presencialmente no Auditório

Carlos Alberto Siegner, do Campus Cubatão, ou através da sala de videoconferência

(Clique aqui), com transmissão para o Youtube (Clique aqui).

I – EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 6ª Ordinária de 2023;

II - ORDEM DO DIA

2. Apreciação e aprovação do Regulamento da Comissão Interna de Saúde

do Servidor Público - CISSP (campus Cubatão) -  Relatora Lúcia Helena

Dal Poz Pereira;

3. Esclarecimentos sobre o fluxograma de aulas dadas e não dadas no

âmbito do campus Cubatão;

4. Resultados das eleições para composição do CONCAM 2024-2026;

5. Posse dos novos Conselheiros de Campus eleitos.

III – INFORMES DA PRESIDÊNCIA

Link para os documentos.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus – IFSP/Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/leandro-fabricio-campelo
https://youtube.com/live/MDARH8YIbQs?feature=share
https://drive.google.com/drive/folders/1ZvIQtSiQz5WAyDqMeHxephqBJLmQYrZa?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1ZvIQtSiQz5WAyDqMeHxephqBJLmQYrZa?usp=sharing

		2023-11-16T23:10:21-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897